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Procesi i Punes
10 PUNIME HIDROSANITARE

l.Aparate hidrosanitare
F.V lavaman porcelani importi me mishelator

F.V WC allafrenga importi ( perfshi kaseten prej porcelani)
F,V pilete dyshemeje Ø 50 mm

Njesia Sasia Cmimi

SUPER VIZ ION

Viera

Man.An - 15
F V bolier 80 liter, uje te ngrohte
F.V Kolektor shpendares 3/4" (8+8) (nga nje kolektor per

2.512/3 An 1 dhe 11)

SHUMA 1

110FURNIZIM1 ME UJE DHE KANALIZIM

An -3

An -4

An—5

2.491/c

2.491/e
2.491/f

2.494/1

2.538

2.52

An-15
An- 13
2.516/1

2.37/5a

2.426/3

2.2671b

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d= 16, PN 20 me
izolim

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=25, PN 20 me
izolim

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=20, PN 20 me
izolim

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=32, PN 20 me
izolim

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=32mm, PN 16

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t 3.7 mm,
PN 10

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, PN 16

F.V saracineska bronzi Ø 1

pare nje per te dytin )
25 mm ( nje per katin e

F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " 20 mm ( nje per seciline
ane te tualeteve )

Pjese speciale geliku ( Bryla, tee, kalesa)

Tub kanalizimi plastik Ø 110 mm
Tub kanalizimi plastik Ø 75 mm
Tub kanalizimi plastik Ø 50 mm
F,V Tuba e rakorderi PVC (braga, berryla etj)

SHUMA 11

1110 PUNIME NDERTIMORE
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km
Prishje shtresa betoni (prishje e plote e shtrese niveluese
posht pllakave)

Heqje pllakash ( komplet dyshemet, dhe gjithe muret deri
ne lartesi h=20cm dhe pjeset ku jane tubacionet e vjeter)

Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm ( komplet
dyshemet, dhe gjithe muret deri ne lartesi h=20cm) (shtrim
113 dhe veshje 260 )
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2.31

2.375/a

2.388/1

2.395 [An

2.86

2.182

2.2561b

2.196/c

An I(P)
An 3(P)

An 4(P)

An 5(P)
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An 9(P)
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An 38(P)
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2.483

2.485/d
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2.490/f

An 59(P)
An 61 (P)

An 62(P)
An 63(P)

Page 2 of 3

Tavanme kartonxhes (kartonxhes cimentato rezisten ndaj

ujit)
Boje hidroplastike importi cilesi e I-re ( boje plastike)
Suva brenda mur tulle 11—4m me krah, Ilag perzierM 25

(suvatimi u murit te korridorit)
Dritare d/alumini dyfish xham. ( me xhama qorr)

V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara
Dyer d/alumini tek xham

Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, 11—3m, Ilag perzier M15
Prishje mur tulle pa pastrim
Konstruksione metalike te thjeshta

Mbulim qatie me panele sanduich
Hidroizolim me nje shtres mapej ( komplet dyshemet, dhe
gjithe muret deri ne lartesi h=20cm)

IVO PUNIME ELEKTRIKE
A. Instalimet elektrike, ndricim dhe priza

a-I. Punime civile per instalimet elektrike

Hapje vrime ne mur tulle per kalim tubi 20, 25, 32mm
Hapje vend per montim Kuti c-p, PT-1, PT-2
Hapje vend per montim PT-5, PT-7, PT-8
Hapje dhe mbyllje kanali per tuba D - 20, 25, 32mm
F.V. Kuti derivacioni me kapak & vida PT-5
F.V. Kuti derivacioni me kapak & vida PT-7
F.V. Kuti suport pllaket 3 modular
F.V. Tub PVC flexibel i fone zed D=20mm
F.V. Tub PVC flexibel i forte zed D=25mm
F.V. Tub PVC flexibel i fone z.d D=32mm
shuma a- 1

a-20 Instalimet elektrike, ndricim dhe priza

F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 1.5 mm2
F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 2.5 mm2
F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 4 mm2
F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 6 mm2
F.V. Kabell elektrik bakri FG70R 5x1.5 mm2
F.V. Kabell elektrik bakri FG70R 5x2.5 mm2
F.V. Tapa per kuti celsa priza
F.V. Celes elektrik Ipolar IOA-250V
F.V. Priza elektrike shuko 16A-250V
Montim ndricues plafonier/incaso led D-20/14w 3000-
40000 K ne banjo

F.V. Kasete elektrik brenda muri 24 module+aksesore
F.V. Automat 2P/2M-25A/4.5-C magnetik termik
F.V. Automat 2P/2M-16A/4.5-C magnetik termik
F.V. Automat 2P/2M-1 OA/4.5-C magnetik termik
F.V. Automat diferencial 2P-25A 30mA
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F.V. Kapikorda kalimtare me kapuc me vida per percj. Ø4,
6

F.V. Puntalina per percjelles 6, 10
F.V. Puntalina per percjelles 1.5, 2.5, 4

shuma a-2

Shuma A

ve PAISJE
Furnizim ndricues plafonier/incaso led D-20/14w 3000-
40000 K
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SHUMA V
TVSH 20 %

SHUMA ME TVSH

8

SHUMA VI
FONDI LIMIT (SHUMA PUNIMEVE 1 - PA TVSH + PAJISJE )

SHUMA TOTALE ( SHUMA PUNIMEVE 1 -lv ME TVSH + PAJISJE )

Punoi
Studio

LENI - ING

SUPER VIZ I ON




